
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 204 / 157.11 del 06/09/2021

OGGETTO: FORNITURA DI N. 2 TERMINALI ZP1 DUAL 125KHZ E MIFARE PER IL 
RILEVAMENTO DELLE  PRESENZE, DEL  SOFTWARE DI GESTIONE SW 
GEST.TERMINALI ZP1 ZP2 ZT2 ZT3  E DI N. 100 BADGE RF 125KHZ - IMPORTO  € 
2.000,00 - DITTA SICILIAM IT SRL 

Procedura: affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) della Legge 120/2020 e 
ss.mm.ii
Importo affidamento: € 2.000,00 oltre IVA
Ditta: SiciliaM IT SRL con sede in Messina via Bartolomeo da Neocastro, 4 - P.IVA 
03483170837

PREMESSO 
CHE con determina n. 345/157 del 10/12/2018 si era provveduto alla Fornitura di un sistema 
Hardware e Software per la gestione del personale dipendente, ai fini di una più efficiente gestione 
del personale dipendente, attivare un sistema di che semplifichi la registrazione delle presenze, la 
gestione di ferie e assenze, la consultazione dello storico buste paga e le comunicazioni con il 
consulente del lavoro;
CHE le due apparecchiature di rilevazione presenze, comprese nella fornitura di cui alla determina 
345/157 del 10/12/2018, risultano essere obsolete e malfunzionanti e non consentano la puntuale 
corretta rilevazione degli ingressi e delle uscite del personale dipendente.
CHE occorre sostituire i vecchi badge del personale dipendente con prodotti nuovi
CONSIDERATO CHE per quanto sopra esposto si ritiene necessario procedere alla sostituzione 
dei due apparati difettosi e l’acquisto di n. 100 badge con logo e personalizzazioni;
VALUTATO congruo il preventivo/offerta prodotto dalla ditta Sicilia MIT SRL, introitato con 
Protocollo N.0016856/2021 del 03/09/2021
PRECISATO CHE:
- l’oggetto è la Fornitura di n. 2 TERMINALI ZP1 DUAL 125KHZ E MIFARE per il rilevamento 

delle presenze, del software di gestione SW GEST.TERMINALI ZP1 ZP2 ZT2 ZT3  e di n. 100 
BADGE RF 125KHZ

- il costo complessivo è pari ad €  2.000,00  oltre IVA al 22% 
Tutto quanto sopra premesso e considerato

D E T E R M I N A

- Procedere, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) della Legge 120/2020 e ss.mm.ii., 
all’affidamento diretto della “Fornitura di n. 2 TERMINALI ZP1 DUAL 125KHZ E 
MIFARE per il rilevamento delle presenze, del software di gestione SW 
GEST.TERMINALI ZP1 ZP2 ZT2 ZT3  e di n. 100 BADGE RF 125KHZ” così come 
previsto nel preventivo, che si allega alla presente per farne parte integrante, prodotto dalla ditta 
SiciliaM IT SRL con sede in Messina via Bartolomeo da Neocastro, 4  - P.IVA 03483170837, 

https://fs.wuerth.it/it/globaltemplate/contacts/contatti.php
https://fs.wuerth.it/it/globaltemplate/contacts/contatti.php


A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

per un importo pari a € 2.000,00 oltre IVA
- Nominare RUP il Dott. Giuseppe Manganaro
- Autorizzare il dott. Giuseppe Manganaro a procedere all’ordine di acquisto.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
dott. Giuseppe 

Manganaro
ing. Santi Trovato dott. SANTI TROVATO

firmato digitalmente


		2021-09-06T09:02:31+0200
	SANTI TROVATO




